
 

Vážený pane řediteli, 

dovolte mi, abych Vaším prostřednictvím poděkovala panu Mudr. Jiřímu Chrobokovi z 

chirurgie za jednak odborný a jednak velice lidský přístup, který podle mých dosavadnch 

zkušeností není vždy samozřejmostí. 

Pan doktor mi velmi pomohl v situaci, do které jsem se dostala. Kromě chirurgického ošetření 

(vymknutý kotník), mi pan doktor stanovil diagnosu, se kterou si řada předchozích lékařů v 

různých lékařských zařízeních nevědělla rady, nebo byla chybně diagnostikována a to po 

dobu cca 5 let.  

Jsem velmi ráda, že jsem se dostala do jeho péče.  

Přeji Vám i celému zařízení v nemocnici Homolka jen takové lékaře. 

S pozdravem Jitka Papíková, Návazná 1040/5, Praha 6. 


